ＮＥＷＳ           ２０２３年１０月１７日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社
広報部

レンゴー株式会社の連結子会社であるトライウォール社は、同社の 100％出資

子会社を通じて、Gestora Comercial Internacional 社（以下、「ジェコインサ社」）

の持分 100％を取得しましたのでお知らせいたします。

ジェコインサ社は、同社ならびに傘下の事業会社を通じて、スペインを中心に、

ポルトガル、モロッコにも展開し、段ボール、木材梱包、木材パレット等の重量

物包装資材の製造・販売、倉庫管理、物流事業を行っています。

当社は、トライウォールグループを通じて、段ボールをはじめとする重量物包

装資材事業をグローバルに展開しておりますが、今般、ジェコインサ社をグルー

プに加え、イベリア半島、モロッコにまでグループネットワークを拡大します。

これにより、さらなる供給体制の充実を図り、さまざまなニーズに対する包装や

サービスを提供してまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

所 在 地  香港上環干諾道中 143 号珠江船務大厦 19 楼

代 表 者  取締役会長 鈴木 雄二

 事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜ジェコインサ社 （Gestora Comercial Internacional, S.L.U.） 概要＞

所 在 地  P.I. La Postura, Av. Del Hotel, 13, 28343 Valdemoro, Madrid,

Spain

社  長  Pablo Torneiro Abuin

出 資 者  トライウォールグループ 100％

事業内容  重量物包装資材（段ボール、木材梱包、木材パレット）の製造・

販売、倉庫管理、物流サービス

売 上 高  22.4 百万ユーロ（約 3,539 百万円、2022 年 12 月期連結実績）

事業拠点  ○ポンテベドラ・ビーゴ工場（登記上本社）

Ctra. Redondela-Peinador, 91, 36815 Redondela,

Pontevedra, Spain

○マドリード・バルデモロ本社工場

P.I. La Postura, Av. Del Hotel, 13, 28343 Valdemoro,

Madrid, Spain

○マドリード・アルカラ倉庫

P.I. Arrendataria Ajalvir, C/ Maroc, 8, 28806 Alcalá de

Henares, Madrid, Spain

○トレド・セセーニャ倉庫

Ctra. Seseña – Esquivias, Km. 0.800, 45224 Seseña,

Toledo, Spain

（１／２）

スペインにおける重量物包装資材メーカーの持分取得について

ＮＥＷＳ           ２０２３年１０月１７日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

○トレド・ボロクス倉庫

P.I. Jesus Menchero García C/ Soladores 6, Nave V3,

45224 Borox, Toledo, Spain

○タンジェ工場

Zone Franche d'Exportation, Ilot K, Module 1, 90000

Tanger, Morocco

以上

（２／２）